[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.02.2015                     № 143-р
г. Нижние Серги

О внесении изменений в состав и  Положение о  комиссии по мониторингу достижения на территории Нижнесергинского муниципального района важнейших целевых показателей социально-экономического развития, установленных Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012, утверждённые распоряжением администрации Нижнесергинского муниципального района от 01.11.2012 № 759-р ( с изменениями от 01.10.2013 № 636-р)

  Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав    комиссии по мониторингу достижения на территории Нижнесергинского муниципального района важнейших целевых показателей социально-экономического развития, установленных Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012, утверждённый  распоряжением администрации Нижнесергинского муниципального района от 01.11.2012 № 759-р (с изменениями от 01.10.2013 № 636-р),  изменения, изложив его в следующей редакции (прилагается).

2. Внести в Положение о  комиссии по мониторингу достижения на территории Нижнесергинского муниципального района важнейших целевых показателей социально-экономического развития, установленных Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012, утверждённое  распоряжением администрации Нижнесергинского муниципального района от 01.11.2012 № 759-р (с изменениями от 01.10.2013 № 636-р), следующие изменения:
2.1. Пункт 4 главы 2 «Задачи и полномочия комиссии» дополнить подпунктом 5) следующего содержания:

«5) организация работы по оперативному мониторингу и обеспечению  устойчивого развития экономики и социальной стабильности Нижнесергинского муниципального района».
3. Обнародовать данное распоряжение путём размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                            В.А. Сычев

	УТВЕРЖДЕНА

	распоряжением администрации Нижнесергинского муниципального района от 24.02.2015 № 143-р

Комиссия

по мониторингу достижения на территории Нижнесергинского муниципального района важнейших целевых показателей социально-экономического развития, установленных Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012

1. Сычев В.А., глава администрации Нижнесергинского муниципального района - председатель комиссии;

2.  Демин В.А., заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района – заместитель председателя комиссии;

3. 3.Поланский П.В.  заведующий отделом по экономическому развитию администрации Нижнесергинского муниципального района – секретарь комиссии;

4. Члены комиссии:

5. Екенин А.Н., заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района;

6. Грачева Р.С., начальник финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района;

7. Алексеев А.В., начальник Управления образования Нижнесергинского муниципального района;

8. Чекасин А.М., глава Нижнесергинского городского поселения  (по согласованию);

9. Петухов М.В., глава Михайловского муниципального образования (по согласованию);

10. Струнин В.В., глава городского поселения Верхние Серги (по согласованию);

11. Вавилин Г.Ю., глава Дружининского городского поселения (по согласованию);

12. Морозов В.С., глава муниципального образования рабочий поселок Атиг (по согласованию);

13. Матвеев А.Л., глава Кленовского сельского поселения (по согласованию);

14. Конев С.В., начальник Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Нижнесергинскому району (по согласованию);

15. Бусарев С.А., начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской области в городе Первоуральск, Шалинском, Нижнесергинском районах и городе Ревда (по согласованию);

16. Блинов С.Б., директор ГКУ СЗН Свердловской области «Нижнесергинский центр занятости» (по согласованию);

17. Новоселов Д.В., главный врач ГБУ здравоохранения Свердловской области «Нижнесергинская центральная районная больница» (по согласованию).

18. Кожев В.И., начальник Артинского управления АПКи ПСО (по согласованию);

19. Екенин А.Н. , председатель  Нижнесергинского  филиала Свердловского областного Союза промышленников и предпринимателей (по согласованию)